
2020 年８月 14日 

 

お客様各位 

 

「インターネット・トレード・サービス」における「携帯電話サイト」閉鎖のお知らせ 

 

平素より、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社でご提供しております「インターネット・トレード・サービス」において、2020 年

８月 16日をもって、「携帯電話サイト」へのアクセスによる利用を終了させていただきます。 

つきましては、今後のお取引は、PC、タブレット、スマートフォンサイトからご利用いただき

ますよう、お願い申しあげます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

１． 対象となるサービス 

「インターネット・トレード・サービス」 

２． 変更内容 

「携帯電話サイト」の閉鎖 

３． 閉鎖日時 

2020 年 8月 17日（月） 午前２時 

４． 本件に関するお問合せ窓口 

FFG 証券株式会社 お客様サポートセンター 0120-066-806 

8：30～18：00（土・日・祝日・休日を除く） 【担当：高倉、静間】 


